
PACHET MATERIALE DE INTRETINERE CURATENIE

I.D.: 106648928

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.12.24 | Coduri CPV | 39831200-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.809,24 RON - 8.809,24 RON

Descriere: 1 12 SOLUTIE PARDOSELI AJAX FLORAL BUC 40x 12.1849= 487.39 2 CIF CREMA 750ML BUC 20 x12.1849 =243.70 3 6 DOMESTOS 75 ML BUC 54x 12.1849= 657.98 4 SOLUTIE CHANTECLAIR BICARBONAT BUC 20x 14.2857= 285.71 5 9 CLIN GEAMURI CU POMPITA BUC 32x 12.1849 =389.92 6 8 ASEVI PARDOSELI 1 L BUC 44x 13.0252= 573.11 7 SACI MENAJ 60L SET 150x 4.6218 =693.28 8 SACI MENAJ 120L BUC 130x 5.8824= 764.71 9 CLOR CLASIC 1 L BUC 30x 3.7815 =113.45 10 BURETE DE CURATAT ABRAZIV SET 5 x10.0840= 50.42 11 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI PAC 120 x12.1849= 1462.18 12 SERVETELE PT MAINI PAC 150x 5.0420 =756.30 13 SAPUN LICHID 5 L BUC 11x 49.5798 =545.38 14 IGIENOL DEZINFECTANT CU POMPITA BUC 30x 14.2857= 428.57 15 TABLETE CLOR BUC 12 50x.4202= 605.04 16 ACE CLOR 1 L BUC 60x 6.3025= 378.15 17 SACI MENAJ 240L BUC 20x 9.2437= 184.87 18 SACI MENAJ 35 L SET 50x 3.7815 =189.08
